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Protokół nr LXXVI/2023 

Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

LXXVI Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 27 kwietnia 2023 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Łomiankach Maria Pszczółkowska. Przewodnicząca poinformowała, że Sesja Rady Miejskiej 
została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Pracy Rady 
Miejskiej w Łomiankach stanowiącego załącznik nr 7 do Statutu Gminy Łomianki do Uchwały 
nr XXXIII/380/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku.  
 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach Maria Pszczółkowska otworzyła LXXVI Sesję 
Rady Miejskiej w Łomiankach.  
Powitała Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, Przewodniczących Zarządu Rad Osiedlowych  
i Sołeckich, Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych, Pracowników Urzędu, przedstawicieli 
prasy, Mieszkańców obecnych na sesji i przed monitorami komputerów oglądających sesję 
dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 
Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, 
obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, 
dodała, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach wiąże się  
z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu w przypadku wystąpień 
publicznych, dodała, że pełny tekst klauzuli informacyjnej znajduje się na drzwiach 
wejściowych auli widowiskowej.  
Poinformowała, że do sytemu zalogowało się 18 Radnych i stwierdziła quorum niezbędne do 



podejmowania prawomocnych uchwał.  
Przewodnicząca przypomniała, że porządek obrad sesji wraz z materiałami został przesłany 
Radnym pocztą elektroniczną w terminie regulaminowym. Informacja o sesji została 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Łomiankach.  
Następnie Przewodnicząca odczytała zaproponowany porządek: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki 
na rok 2023. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla przewoźników i operatorów, zasad i warunków korzystania oraz 
stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

4. Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak zgłosiła wniosek formalny o zdjęcie  
z porządku obrad punktu 3 w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników i operatorów, zasad  
i warunków korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz 
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
Nr LXXIV/544/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2023 r., w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Łomianki, a Gminą 
Czosnów w zakresie zadań w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie w sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 3  
w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla przewoźników i operatorów, zasad i warunków korzystania oraz stawki 
opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za; 0 przeciw; 0 
wstrzymujących się; 2 nieobecnych) punkt 3 został zdjęty z porządku obrad. 

Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXIV/544/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 30 marca 2023 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 



międzygminnego pomiędzy Gminą Łomianki, a Gminą Czosnów w zakresie zadań w ramach 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 0 przeciw; 0 
wstrzymujących się; 1 nieobecny) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXIV/544/2023 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2023 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Łomianki, a Gminą Czosnów w zakresie 
zadań w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
został wprowadzony do porządku obrad jako punkt 3. 

Godz. 16:12. 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 1 porządku obrad. 

Ad. 2 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na 
rok 2023. 

Skarbnik Gminy Łomianki Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mateusz Krogulec przedstawił pozytywną opinię Komisji.  

Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za; 0 przeciw;  
0 wstrzymujących się, 1 nieobecny)  Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2023. 

Godz. 16.15 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 2 porządku obrad.  

Ad. 3 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXIV/544/2023 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 30 marca 2023 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Łomianki, a Gminą Czosnów w zakresie zadań w ramach 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

I Zastępca Burmistrza Łomianek Aneta Gawin omówiła projekt uchwały. Ponadto zwróciła się 
z prośbą do Biura Rady o zmianę w projekcie uchwały nazwy załącznika z  Załącznik do projektu 
Uchwały na Załącznik Nr 1 do projektu Uchwały. Porozumienie będzie stanowiło Załącznik Nr 
1 do projektu Uchwały.  

Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji.  



Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr LXXIV/544/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2023 
r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Łomianki, a Gminą Czosnów w zakresie zadań w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 przeciw; 0 wstrzymujących się; 1 nieobecny) Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 
LXXIV/544/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2023 r., w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Łomianki, a Gminą 
Czosnów w zakresie zadań w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Godz. 16.20 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 3 porządku obrad.  

Ad. 4 

Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 

Krzysztof Terczyński – Przedstawiciel Zarządu Głównego Związku Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych odczytał podziękowania dla Radnych: Magdaleny Cłapińskiej, Tomasza 
Dąbrowskiego, Adama Salwowskiego, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek, dla szkół i biblioteki 
w Łomiankach. 

Piotr Kandyba – radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego podziękował za współpracę 
między samorządami. Radny Sejmiku wspomniał, że współpraca ta jest wzorowa. Radny 
przedstawił niektóre wspólne projekty inwestycyjne. 

Krzysztof Terczyński – mieszkaniec, wspomniał o nadchodzącym Dniu Flagi RP.  

Godz. 16.35 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 4 porządku obrad.  

Ad. 5 

Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

Radny RM Janusz Skonieczny, radna Agnieszka Gawron-Smater oraz radny Sejmiku 
Województwa  Mazowieckiego Piotr Kandyba wypowiedzieli się na temat planowej trasy 
legionowskiej. 
Radny RM Jerzy Serzysko wypowiedział się na temat nielegalnego zdejmowania flag. 

Godz. 16.42 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 5 porządku obrad.  



Ad. 6 

Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej. 
Przewodnicząca poinformowała o przesłaniu sprawozdania na skrzynki mailowe radnych. 
Godz. 16.42 

Przewodnicząca RM zamknęła punkt 6 porządku obrad.  

Ad. 7 

Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego 

www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41) 


		2023-05-25T09:34:28+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




